
SPO.0200.19.2019 

 

ZARZĄDZENIE NR 19/2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 13 czerwca 2019r 

w sprawie zakończenia zajęć dydaktycznych w roku szkolnym 2018/2019  

 

Na podstawie art. 68 pkt1 Ustawy Prawo Oświatowe, w związku Rozporządzenie Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w 

publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz.U. z 2003 r. poz.69, z póź.zm.). 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z panującymi upałami zajęcia lekcyjne w szkole zostają skrócone. W dniach 12.06 

i 13.06 br kończą się w godzinie 14:00, w dniu 14.06 br. o godzinie 13:15. 

 

 

§ 2 

 

 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Radzie Pedagogicznej. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi. 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


